
    
NOVÉ

OTEVÍRÁME 7. 2. 2019
U Bílého sloupu 2147, Litvínov 436 01

VÝPRODEJ AŽ 70 % – VÝPRODEJ ZIMNÍ OBUVI!

dámská bunda
NEW LADY CHIOS
• vel.: XS-L
• 100% polyester

-50 % 
místo 1 999 Kč

999 Kč

pánská zimní bunda
ULTRA LIGHT POLYFILL 
JACKET
• vel.: S-XL
• 100% nylon

-75 % 
místo 1 999 Kč

499 Kč

dětský set
CHUPO
• vel.: 116/122-125/158
• 100% polyester

dámské softshellové  
kalhoty
URSULA
• vel.: XS-XL
• 92% polyester,  

8% elastan

-36 % 
místo 1 249 Kč

799 Kč

pánské tepláky
TAPERED KNIT PANT-ADULT
• vel.: S-XXL
• 75% bavlna,  

25% polyester

-38 % 
místo 1 299 Kč

799 Kč

-48 % 
místo 2 899 Kč

1 499 Kč

dámská zateplená obuv  
pro volný čas
VIKKY MID CORDUROY
• vel.: 37-41

-60 % 
místo 1 899 Kč

749 Kč

pánská zateplená obuv  
pro volný čas
CF HOOPS MID WTR
• vel.: 39-47

-59 % 
místo 2 449 Kč

999 Kč

dětská zimní obuv
RAPIDASNOW K
• vel.: 28-37

-50 % 
místo 1 599 Kč

799 Kč



MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY • SLEVY AŽ 70 %

pánská mikina
ARCH LOGO
• vel.: S-XXL
• 55% bavlna,  

45% polyester

-66 % 
místo 1 199 Kč

399 Kč

pánská bunda
GUS
• vel.: M-XXL
• 100% polyester
• odnímatelná kapuce  

s odepínací  
umělou kožešinou

-44 % 
místo 2 499 Kč

1 399 Kč

pánské tepláky
• vel.: S-XL
• 65% bavlna,  

35% polyester

-40 % 
místo 999 Kč

599 Kč

pánská bunda
ULD
• vel.: S-XL
• 100% polyester

-70 % 
místo 1 699 Kč

499 Kč

pánské kalhoty
WREN IV  
PANTS CUFF DB
• vel.: S-XL
• 100% polyester

-57 % 
místo 1 399 Kč

599 Kč

pánské kalhoty
LM JANGA  
CARGO PANTS
• vel.: 31-36
• 100% bavlna

-71 % 
místo 2 490 Kč

699 Kč

pánská mikina
LM O‘NEILL HOODIE
• vel.: XS-XXL
• 60% bavlna,  

40% polyester

-67 % 
místo 1 390 Kč

449 Kč

pánská mikina
BRUNO
• vel.: M-XXL
• 100% polyester,  

v kombinaci  
se softshellem

• úprava proti  
žmolkování

-25 % 
místo 599 Kč

449 Kč

ponožky
SPORTS SOCKS - 3 PACK
• vel.: S-L
• 82% bavlna,  

17% nylon,  
1% Spandex

-40 % 
místo 149 Kč

89 Kč

batoh
EXPANDABLE SACKPACK
• objem: 27 l
• voděodolná  

technologie  
Storm1

-70 % 
místo 999 Kč

299 Kč

fotbalový míč
FERRUM
• vel.: 5

-71 % 
místo 349 Kč

99 Kč

pánské brusle
GR352
• vel.: 36-46
• nůž: nerezová ocel
• jazyk: dvoudílný  

anatomický  
tvarovaný  
s PP výztuhou

-25 % 
místo 1 199 Kč

899 Kč

pánská obuv pro volný čas
UMBRO MEDWAY 3 MID
• vel.: 40-46

-70 % 
místo 1 199 Kč

349 Kč

pánská halová obuv
JUMPER
• vel.: 42,5-45

-70 % 
místo 1 699 Kč

499 Kč

pánská treková obuv
X ULTRA PRIME CS WP
• vel.: 41-46

-55 % 
místo 3 390 Kč

1 499 Kč

pánská treková obuv
TERRAMORPH MID WTPF
• vel.: 41,5-46,5

-57 % 
místo 3 299 Kč

1 399 Kč



MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY • SLEVY AŽ 70 %

dámská mikina
INDY IV SWEAT FZ HD FL W
• vel.: XS-XL
• 95% bavlna,  

5% elastan

-43 % 
místo 1 599 Kč

899 Kč

dámské tepláky
INDY IV PANTS  
FL RIB W
• vel.: XS-XL
• 95% bavlna,  

5% elastan

-40 % 
místo 999 Kč

599 Kč

dámský kabát
TRIBECA
• vel.: XS-L
• 100% polyester

-55 % 
místo 2 899 Kč

1 299 Kč

dámské legíny
SPORT TECH
• vel.: XS-XL
• 60% polyester,  

35% bavlna,  
5% Spandex

-60 % 
místo 1 499 Kč

599 Kč

dámské triko
LW ESSENTIALS  
STRIPED TOP
• vel.: XS-XL
• 92% polyester,  

8% bavlna

-62 % 
místo 790 Kč

299 Kč

dámské tepláky
LW JACKS  
SWEATPANTS  
FRENCH
• vel.: XS-XL
• 70% bavlna,  

30% polyester

-71 % 
místo 1 590 Kč

449 Kč

dámský kabát
ADELA
• vel.: S-XXL
• 75% nylon,  

25% polyester

-45 % 
místo 2 199 Kč

1 199 Kč

dámská mikina
DAMIA
• vel.: S-XXL
• 100% polyester,  

pletený fleece
• úprava  

proti  
žmolkování

-35 % 
místo 699 Kč

449 Kč

Taška
PUMA SHOPPER
• vel.: UNI
• 100% netkané vlákno

-28 % 
místo 139 Kč

99 Kč

pánská/dámská  
běžecká mikina
• vel.: S-XXL/S-XL
• pánská mikina  

93% polyester,  
7% spandex

• dámská mikina  
100% polyester

-63 % 
místo 1 090 Kč

399 Kč

pánské/dámské  
běžecké kalhoty
ESSENTIAL TIGHTS
• vel.: S-XXL/XS-L
• 92% polyester,  

8% spandex

-58 % 
místo 1 190 Kč

499 Kč

dámské brusle
EMILY
• vel.: 36-42
• nůž: uhlíková  

ocel s niklem

-25 % 
místo 799 Kč

599 Kč

dámská zateplená obuv  
pro volný čas
RAVEN
• vel.: 36-41

-36 % 
místo 549 Kč

349 Kč

dámská zimní obuv
TAROVA
• vel.: 36-41

-68 % 
místo 1 899 Kč

599 Kč

dámská zimní obuv
MARACA
• vel.: 36-41

-66 % 
místo 1 799 Kč

599 Kč

dámská zimní obuv
BELLA MELEE
• vel.: 36-41

-66 % 
místo 2 499 Kč

849 Kč



    
NOVÉ

Původní doporučená prodejní maloobchodní cena daná distributorem/dodavatelem. 
Nabídka z tohoto letáku platí pouze v prodejně SPORTISIMO U Bílého sloupu 2147, Litvínov 436 01, 
minimálně 10 dní od 7. 2. 2019 nebo do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé tiskem neručíme. 
Otevírací doba: PO-NE 09:00-20:00

dětská zimní bunda
TEORO
• vel.: 128/134-164/170
• 100% polyester

-55 % 
místo 1 799 Kč

799 Kč

dětské zimní kalhoty
KORO
• vel.: 128/134-164/170
• 100% polyester

-56 % 
místo 1 599 Kč

699 Kč

dívčí mikina
LG FANTASTIC  
SWEATSHIRT
• vel.: 128-176
• 80% polyamid,  

20% polyester

-68 % 
místo 1 590 Kč

499 Kč

dětské tepláky
LY TEAM O‘NEILL  
SWEAT PANTS
• vel.: 128-176
• 86% bavlna,  

14% polyester

-67 % 
místo 1 390 Kč

449 Kč

dívčí souprava
DOLLY IV SUIT  
CUFF FT G
• vel.: XXS-L
• 90% balvna,  

10% viskóza

-64 % 
místo 1 399 Kč

499 Kč

chlapecká souprava
MARCUS V SUIT  
HD FT B
• vel.: XXS-XL
• 100% bavlna

-62 % 
místo 1 599 Kč

599 Kč

chlapecká čepice
ESS BIG CAT BEANIE JNR
• vel.: UNI
• 60% bavlna,  

40% akryl

-37 % 
místo 399 Kč

249 Kč

chlapecká čepice
STRIPY BEANIE
• vel.: UNI
• 100ˇ% polyakryl

349 Kč

skládací koloběžka
WHEEL SCOOTER
• vhodná pro děti  

od 5 let
• nastavitelná výška  

řídítek: 63-86 cm

-44 % 
místo 899 Kč

499 Kč

dětský batoh
DODO 6
• objem: 6 l
• nosnost: 3 kg

299 Kč

dětská treková obuv
DARIO II
• vel.: 28-32

-37 % 
místo 349 Kč

219 Kč

dětská zimní obuv
TAMMY
• vel.: 28-33

-50 % 
místo 599 Kč

299 Kč

dětská halová obuv
JUMPER
• vel.: 36-39

-66 % 
místo 1 199 Kč

399 Kč

dětská zimní obuv
VETLE
• vel.: 28-35

-61 % 
místo 1 299 Kč

499 Kč

dětská zimní bunda
GREG/LEXI
• vel.: 116-158
• 100% polyester/ 66%  

nylon, 34% polyester
• vodní sloupec:  

5000 mm
• prodyšnost:  

3000 g/m²/24 hod.
• odnímatelná kapuce  

s odepínací  
umělou kožešinou

-33 % 
místo 1 499 Kč

999 Kč

dětská mikina
SOL
• vel.: 116-158
• 100% polyester

-50 % 
místo 699 Kč

349 Kč


